PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
COMARCA DE SANTA MARIA DO PARÁ

ESCALA DE PLANTÃO DA COMARCA DE SANTA MARIA DO PARÁ / MÊS

DE JANEIRO DE 2022.

De ordem da Exma. Sra. Dra. Ana Louise Ramos dos Santos, Juíza de Direito titular da

Comarca de Santa Maria do Pará, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e etc,

considerando as resoluções n° 013/2009 – GP e 022/2009 – GP e o Provimento n°

10/20096 – CJCI;

DIVULGO a escala de PLANTÃO DO FÓRUM DE SANTA MARIA DO PARÁ, para

o mês de janeiro de 2022.

DIAS SECRETARIA OFICIAL DE

JUSTIÇA

GABINETE

01 a

07/01

PATRICK DA

SILVA

PEREIRA –

TELEFONE:

98335-0213

Peter Jones Vieira da

Silva – TELEFONE:

98157-6578

Magistrada: Ana Louise Ramos

dos Santos (Juíza; de Direito

titular);

Assessora: Jenifer Natasha

Sodré– TELEFONE: 98567-5102

08 A

09/01

PATRICK DA

SILVA

PEREIRA

TELEFONE:

98335-0213

Diogo Gonçalves

Pereira –

TELEFONE: 98933-

4814

Magistrada: Ana Louise Ramos

dos Santos (Juíza; de Direito

titular);

Assessora: Jenifer Natasha

Sodré– TELEFONE: 98567-5102

10 A

22/01

MARIA

DIRLENE DA F.

SILVA –

TELEFONE:

984969437

Diogo Gonçalves

Pereira –

TELEFONE: 98933-

4814

Magistrada: Ana Louise Ramos

dos Santos (Juíza; de Direito

titular);

Assessora: Jenifer Natasha

Sodré– TELEFONE: 98567-5102

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
COMARCA DE SANTA MARIA DO PARÁ

23 a

31/01

JULIANA

CASTRO DE

OLIVEIRA –

TELEFONE: 91-

98297-5085

Diogo Gonçalves

Pereira –

TELEFONE: 98933-

4814

Magistrada: Ana Louise Ramos

dos Santos (Juíza; de Direito

titular);

Assessora: Jenifer Natasha

Sodré– TELEFONE: 98567-5102

Publique-se.

Santa Maria do Pará, 01 de dezembro de 2021.

Maria Dirlene da Fonseca Silva

Diretora de Secretaria em exercício

		2021-12-01T08:47:14-0300
	MARIA DIRLENE DA FONSECA SILVA:158631